
Vyučovací předměty – 1. ročník VOŠ 
školní rok 2023/2024 

Název předmětu /modulu/ Zimní období Letní období 
Jméno učitele 

(vyučující zodpovídající za zápis do studijního průkazu) 

Anglický jazyk/Německý jazyk Zápočet Klasifikovaný 
zápočet Ing. Šťastníková/ 

Mgr. Vitochová/ 
Ing. Laštovičková 

Ing. Šťastníková/ 
Mgr. Vitochová/ 
Ing. Laštovičková 

Informační technologie Klasifikovaný 
zápočet 

--- 
Ing. Hütter ---- 

Právo Zkouška --- 
Ing. Laštovičková ---- 

Zdravotní příprava --- Klasifikovaný 
zápočet ---- Mgr. Krček 

Základy ekonomie --- Zkouška 
---- Ing. Laštovičková 

Výkon státní správy a právní předpisy --- Zápočet 
---- Ing. Peichlová 

Aplikovaná chemie /m ZMU/ Zkouška Zkouška 
Ing. Hütter Mgr. Twrdý 

Technické prostředky I /m ZMU/ Zápočet (Mgr. Twrdý) 
/ Zkouška (Ing. Beneš) 

Zápočet (PhDr. 

Novotný) / Zkouška 
(Mgr. Twrdý) 

Z - Mgr. Twrdý, 
Zk. - Ing. Beneš 

Z – PhDr. Novotný  
Zk. - Mgr. Twrdý 

Požární bezpečnost staveb I /m VSS/ Zápočet Zkouška 
Ing. Peichlová Ing. Peichlová 

Sdílení tepla /m VSS/ Zkouška --- 
Ing. Peichlová ---- 

Ochrana obyvatelstva /m KŘ/ --- Zkouška 
---- Ing. Bravanský 

Praktické vyučování ve škole – chemie v PO Zápočet --- 
Ing. Hütter ---- 

Praktické vyučování ve škole – informatika 
v PO 

Zápočet --- 

Ing. Válek ---- 

 

Přesný zápis předmětu do studijního průkazu (bez zkratek) a jméno a příjmení vyučujícího, 
který je zodpovědný za zápis klasifikace. 

Studijní průkaz odevzdejte ke kontrole a zápisu na studijní oddělení nejpozději poslední den 
zkouškového období. 

 

 

 

 



Vyučovací předměty – 2. ročník VOŠ 
školní rok 2023/2024 

Název předmětu Zimní období Letní období 
Jméno učitele 

(vyučující zodpovídající za zápis do studijního průkazu) 
Anglický jazyk/Německý jazyk Zápočet Klasifikovaný 

zápočet Ing. Šťastníková/ 
Mgr. Vitochová/ 
Ing. Laštovičková 

Ing. Šťastníková/ 
Mgr. Vitochová/ 
Ing. Laštovičková 

Komunikace a management Zkouška --- 
Ing. Laštovičková ---- 

Psychologie a preventivně výchovná činnost Zkouška --- 
Ing. Laštovičková ---- 

Výkon státní správy a právní předpisy Klasifikovaný 
zápočet 

Zápočet 
Ing. Rogowski Ing. Peichlová 

Nebezpečné látky /m ZMU/ Zkouška --- 
Ing. Hütter ---- 

Zdolávání mimořádných událostí Zápočet Zkouška 
Ing. Beneš Ing. Beneš 

Technické prostředky II /m ZMU/ Zápočet Zkouška 
PhDr. Novotný Ing. Kresta 

Operační řízení --- Zkouška 
---- Ing. Kovács 

Komunikační technologie v PO /m ZMU/ --- Zkouška 
---- Ing. Hütter 

Požární bezpečnost staveb II /m VSS/ Zápočet Klasifikovaný 
zápočet Ing. Peichlová Ing. Peichlová 

Bezpečnost technologií I /m KŘ / --- Zkouška 
---- Mgr. Škapa 

Havarijní plánování /m KŘ / --- Zápočet 
---- Ing. Peichlová 

Seminář k PBS Zápočet Zápočet 
Ing. Peichlová Ing. Peichlová 

Seminář k aplikované chemii Zápočet Zápočet 
Ing. Hütter Ing. Hütter 

Praktické vyučování ve škole – Technické 
prostředky II 

Zápočet --- 

Ing. Štefek ---- 

Praktické vyučování ve škole – Operační 
řízení 

--- Zápočet 

---- Ing. Kovács 

 

Přesný zápis předmětu do studijního průkazu (bez zkratek) a jméno a příjmení vyučujícího, který je 
zodpovědný za zápis klasifikace. 

Předměty volitelné (semináře) – do studijního průkazu zápis pouze zvoleného předmětu. 

Studijní průkaz odevzdejte ke kontrole a zápisu na studijní oddělení nejpozději poslední den 
zkouškového období. 



Vyučovací předměty – 3. ročník VOŠ 
školní rok 2023/2024 

Název předmětu Zimní období Letní období 
Jméno učitele 

(vyučující zodpovídající za zápis do studijního průkazu) 
Anglický jazyk/Německý jazyk Zápočet Zkouška 
Ing. Šťastníková/ 
Mgr. Vitochová/ 
Ing. Laštovičková 

Ing. Šťastníková/ 
Mgr. Vitochová / 
Ing. Laštovičková 

  

Výkon státní správy Zkouška Zápočet 
Ing. Peichlová Ing. Holub 

Zdolávání mimořádných událostí Zápočet Zkouška 
Ing. Hütter Ing. Beneš 

Požární bezpečnost staveb II Zápočet Zkouška 
Ing. Peichlová Ing. Peichlová 

Bezpečnost technologií II Zkouška Zkouška 
Ing. Hütter Ing. Hütter 

Krizové řízení Zkouška Zkouška 
Mgr. Škapa Mgr. Škapa 

Havarijní plánování Zkouška --- 
Ing. Peichlová ---- 

Seminář k ZMU Zápočet Zápočet 
Mgr. Twrdý Mgr. Krček 

Seminář ke KŘ a OOB Zápočet Zápočet 
Mgr. Škapa Mgr. Škapa 

Praktické vyučování ve škole - PBS --- Zápočet 
--- Ing. Peichlová 

Praktické vyučování ve škole - ZMU Zápočet Zápočet 
Ing. Beneš Mgr. Krček 

Odborná praxe u HZS --- Zápočtový list 
 Třídní učitel 

 

Přesný zápis předmětu do studijního průkazu (bez zkratek) a jméno a příjmení vyučujícího, který je 
zodpovědný za zápis klasifikace. 

Předměty volitelné (semináře) – do studijního průkazu zápis pouze zvoleného předmětu. 

Studijní průkaz odevzdejte ke kontrole a zápisu na studijní oddělení nejpozději poslední den 
zkouškového období. 

 


